
Zarządzenie nr 132/2022 

Burmistrza Miasta Chełmna  

z dnia 14 września 2022 r.  

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Chełmna. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022  

r., poz. 559) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Chełmna, którego tekst jednolity ustalony został 

zarządzeniem nr 109/2021 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 1 września 2021 r. wprowadza się  

następujące zmiany:  

1) W związku z uzyskaniem przez pracownika uprawnień emerytalnych likwiduje się stanowisko 

gońca w Wydziale Organizacyjnym. 

2) W wydziale Techniczno-Inwestycyjnym utworzone zostaje dodatkowe stanowisko 

ds. pozyskiwania funduszy zewnętrznych i prowadzenia spraw finansowych wydziału. 

3) W Wydziale Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska w miejsce zlikwidowanego 

stanowiska ds. pomocy administracyjnej tworzy się stanowisko ds. ochrony powietrza 

i ekologii. 

4) Wydział Spraw Obywatelskich przejmuje realizację zadań z zakresu: 

a) współpracy z organizacjami pozarządowymi w tym zapewnienie bieżącego 

funkcjonowania Chełmińskiego Inkubatora Organizacji Pozarządowych Grudziądzka 

36 z dniem 1 października 2022 r., 

b) koordynowania dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami z dniem 

17 października 2022 r. 

5) W Referacie Komunikacji Społecznej, Promocji i Sportu likwiduje się: 

a) z dniem 1 września 2022 r. stanowiska: specjalisty ds. doradztwa zawodowego projektu 

„WspółpracujeMY…” i specjalisty ds. osób wychodzących z kryzysu bezdomności 

projektu „WspółpracujeMY…” 

b) z dniem 1 października 2022 r. stanowisko specjalisty ds. koordynowania projektu 

„WspółpracujeMY…” 

§ 2. Ustala się tekst jednolity Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Chełmno wraz 

ze schematem organizacyjnym o treści stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Miasta Chełmna.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Chełmna 

Artur Mikiewicz 


